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[bookmark: bookmark1]TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW DO ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO
	Lp.
	Rodzaj czynności
	Termin
w postępowaniu rekrutacyjnym
	Termin
w postępowaniu uzupełniającym

	1
	2
	3
	4

	1.
	Składanie wniosków o przyjęcie do punktu przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
	3 - 10  kwietnia 2017 r. do godz. 15.30
	8-14 czerwca 2017 r. do godz. 1500

	2.
	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do punktu przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 Ustawy - Prawo oświatowe.
	 11  kwietnia 2017 r.
	16 czerwca 2017 r.

	3.
	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.
	12  kwietnia 2017 r.
	19 czerwca 2017 r.

	4.
	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.
	19 maja 2017 r.
	27 czerwca 2017 r.
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